
Ciechanów, dnia 01.02.2022r. 

ZP/2505/09/22 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

'dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na DOSTWĘ MIĘSA DROBIOWEGO -
'P/2505/09/22 

I , 
. pecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
1 brano ofertę złożoną przez: 

I 

King Dystrybucja Sp. z o.o. 
Chorzowska 3 26-600 Radom 
NIP: 9482592215 

o upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 31.01.2022 godz. 10:00. złożono 
: oferty: 

MIĘSO DROBIOWE 
King Dystrybucja Sp. z o.o. 
Chorzowska 32 6-600 Radom 
NIP: 9482592215 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o. 
Dąbrowa 6 26-332 Sławno 
NIP: 7681838528 

SOKOŁÓWS.A. 
Aleja 550-lecia 1 
NIP: 8230001444 

I ferty otrzymały następującą punktację, przydzielorą w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

MIĘSO DROBIOWE 

Wykonawca 

King Dystrybucja Sp. z o.o. 
Chorzowska 3 26-600 Radom 
NIP: 9482592215 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
Nowakowski Sp. z o.o. 
Dąbrowa 6 26-332 Sławno 
NIP: 7681838528 

SOKOŁÓWS.A. 
Aleja 550-lecia 1 
NIP: 8230001444 

Cena 

Punkty przyznane ofertom 
Termin płatności Razem 

20,00 100,00 

78,46 20,00 98,46 

69,47 20,00 89,47 

· odpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą. 

TOR 

A drze} Julwsz Kamasa 

,,.u,,_,_.-,, rownik ,; ,·, z; nówień pub!ic.:mya, 




